
 

第52回上毛新聞社杯
最終日5/1・2・3・4・5・6

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:17

１ ◎ 5065 伊久間　陽優 B1 33.8 30.9 ５５３－－５６４３３－－ 5
２ 3947 寺本　　昇平 B1 50.6 44.3 ３１－６３４６－１４－－ 6
３ Ｘ 3850 小川　　知行 B1 35.6 34.5 ４６－５４－２６２４－－ 6
４ △ 4887 富澤　　祐作 A2 33.3 43.7 ６４－５４３－１６２－－ 8
５ ○ 5216 長谷川　晴哉 B1 31.7 34.5 １５３－２６－１－４－－ 11
６ 5304 井田　　涼介 B2 34.3 36.3 ６－６－６６－５６６－－ 5

123/456 2連単：1＝5 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－5＝4 , 1－5＝3 , 1－4＝3
伊久間のイン戦に期待。しっかりスタートを決めてくるとみて、サイドをグッとかけて逃げに持ち込む。準優メンバー長谷川はまくり差し狙い。富澤、小川先攻めも。

一般

15:41

１ △ 3827 今泉　　　徹 B1 41.5 38.2 －３６６４－６３５２－－ 9
２ ○ 3659 藤生　　雄人 B1 37.5 35.7 ３２－４２４２－－６－－ 10
３ ◎ 3686 鳥居塚　孝博 A2 34.9 32.5 －３３２２２－３－５－－ 10
４ Ｘ 3699 富永　　正人 B1 36.9 39.4 ４６６－－２３－２５－－ 6
５ 3353 前田　　光昭 B2 27.2 38.8 ６－５３－５６－２４－－ 6
６ 3619 長谷川　　充 B1 28.7 36.5 ３６３－５－４５３１－－ 7

123/456 2連単：3＝2 , 3＝1 , 3＝4　　　3連単：3－2＝1 , 3－2＝4 , 3－1＝4
藤生、鳥居塚の準優組が未勝利返上を狙う。連軸は鳥居塚に期待。まくり、まくり差しの両面策で首位抜け出す。もちろん藤生も差し場を確保して先差し。今泉残し。

一般

16:08

１ Ｘ 3448 高山　　秀雄 B1 42.3 41.3 ３－５６－５３４４３－－ 9
２ 4078 渡辺　　史之 B1 41.6 34.4 ６－１６５－１５４２－－ 7
３ ○ 4128 川口　　貴久 B1 47.9 24.0 ５転－３－６２－１３－－ 7
４ △ 3414 加瀬　　智宏 B1 31.2 41.7 －４４５－３３２１４－－ 8
５ 5359 佐藤　　世那 B2 33.3 38.8 ６－６－５６５－６６－－ 8
６ ◎ 4188 久田　　敏之 A1 37.3 33.3 －６２１１２１３－３－－ 11

123/465 2連単：6＝3 , 6＝4 , 6＝1　　　3連単：6－3＝4 , 6－3＝1 , 6－4＝1
久田の２９号機は数字ほどのパワーがなく、準優はもうひと足あればという場面も見受けられた。とはいえここまで着順をまとめ上げた力量は確かなものがある。

一般

16:31

１ ○ 5090 生方　　靖亜 B1 30.1 27.5 ２６５－６－２６６３－－

２ ◎ 4430 永田　　秀二 A1 44.6 39.5 －１４３５１２４－５－－ 11
３ Ｘ 5006 久保原　秀人 B1 29.5 37.0 ２－１６３４－転４１－－ 8
４ 5044 渡邉　　　健 B1 35.8 28.7 －３４６－４４６６５－－

５ △ 3973 崎　　　利仁 B1 41.0 37.5 ３－４４２－４１－３－－ 10
６ 3441 土屋　　太朗 B1 33.3 36.8 １４５－４４４－１３－－ 8

1236/45 2連単：2＝1 , 2＝5 , 2＝3　　　3連単：2－1＝5 , 2－1＝3 , 2－5＝3
３日目後半のまくり差しが鮮やかであった永田。あれからリズム上げたが準優突破は惜しくも叶わなかった。ここでの比較は優勢でもあり差し切る。生方意欲逃げも。

一般

17:01

１ ◎ 3655 本橋　　克洋 A2 38.5 36.2 －２２３６４４－２１－－ 10
２ 3653 品川　　賢次 B1 30.0 35.0 ６－５４－２５４３５－－

３ Ｘ 3889 須藤　　隆雄 B1 32.4 34.9 ５４－４２－５２３２－－ 9
４ △ 5065 伊久間　陽優 B1 33.8 30.9 ５５３－－５６４３３－－ 1
５ 5304 井田　　涼介 B2 34.3 36.3 ６－６－６６－５６６－－ 1
６ ○ 3740 大澤　　普司 A2 46.6 38.9 ２２－１４２－１－３－－ 10

123/465 2連単：1＝6 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－6＝4 , 1－6＝3 , 1－4＝3
５日目に気を吐いた本橋。クランクシャフト交換も奏功しているようで、日をまたいでの連勝をもくろむ。大澤が好素性機を駆使して、まくり差し狙う。伊久間一発。

ドラドキ目
玉

17:29

１ ◎ 4539 金子　　賢志 A1 31.2 32.1 －２１５１３３６－４－－ 10
２ ○ 3699 富永　　正人 B1 36.9 39.4 ４６６－－２３－２５－－ 2
３ Ｘ 3353 前田　　光昭 B2 27.2 38.8 ６－５３－５６－２４－－ 2
４ △ 4491 田中　　　堅 B1 36.3 39.2 １－２４６３－３１４－－ 11
５ 3850 小川　　知行 B1 35.6 34.5 ４６－５４－２６２４－－ 1
６ 3947 寺本　　昇平 B1 50.6 44.3 ３１－６３４６－１４－－ 1

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
準優はチルト０．５に跳ねて勝負に出た金子であったが、コース不利は否めなかった印象。ドラドキ目玉の１号艇で発奮逃げ。富永は差し勝負か。田中、前田侮れぬ。
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ドラドキ３

17:56

１ ◎ 4420 津久井　拓也 A2 52.0 33.3 －３４２５５－２２１－－ 11
２ Ｘ 3619 長谷川　　充 B1 28.7 36.5 ３６３－５－４５３１－－ 2
３ ○ 4305 金子　　拓矢 A1 40.4 23.3 ２１２－１５５５－５－－ 11
４ △ 4128 川口　　貴久 B1 47.9 24.0 ５転－３－６２－１３－－ 3
５ 4078 渡辺　　史之 B1 41.6 34.4 ６－１６５－１５４２－－ 3
６ 4766 石井　　孝之 B1 F1 30.0 35.7 １５３－２６－３４Ｆ－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2
連日の１号艇になる津久井が中心。スリット同体で飛び出してコース有利に２勝目を狙う。金子のムード落ちは気がかりだが、持ち前の全速ターンで逆転へ。

ドラドキ５

18:31

１ ◎ 4887 富澤　　祐作 A2 33.3 43.7 ６４－５４３－１６２－－ 1
２ △ 3441 土屋　　太朗 B1 33.3 36.8 １４５－４４４－１３－－ 4
３ Ｘ 3414 加瀬　　智宏 B1 31.2 41.7 －４４５－３３２１４－－ 3
４ 5006 久保原　秀人 B1 29.5 37.0 ２－１６３４－転４１－－ 4
５ ○ 5005 石田　　貴洋 A2 31.6 43.2 ５４２３－６２４４５－－

６ 5359 佐藤　　世那 B2 33.3 38.8 ６－６－５６５－６６－－ 3

123/456 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝3 , 1－2＝3
４日目の１号艇で逃げ実績がある富澤。序盤とは明らかにレースぶりは上向いてきており、このイン戦も押し切ってみせる。未勝利返上へ石田も積極的に運ぶ。

一般

18:57

１ ◎ 5301 岩下　　巧斗 B1 51.8 38.2 ４－４－３４６４５６－－

２ Ｘ 3448 高山　　秀雄 B1 42.3 41.3 ３－５６－５３４４３－－ 3
３ ○ 4407 鹿島　　敏弘 B1 49.0 33.3 ５５－５３－５１５５－－

４ △ 3889 須藤　　隆雄 B1 32.4 34.9 ５４－４２－５２３２－－ 5
５ 3827 今泉　　　徹 B1 41.5 38.2 －３６６４－６３５２－－ 2
６ 4863 三浦　　裕貴 B1 F1 27.2 36.3 ３－２１３１４－－Ｆ－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2
レースぶりがよかった三浦は準優無念の勇み足。ここは１号艇岩下のイン戦に注目。積極的にスタートを決めて逃げる。鹿島、須藤が自在攻め台頭。高山も差し肉薄。

特別選抜戦

19:22

１ ◎ 3740 大澤　　普司 A2 46.6 38.9 ２２－１４２－１－３－－ 5
２ 3973 崎　　　利仁 B1 41.0 37.5 ３－４４２－４１－３－－ 4
３ ○ 4539 金子　　賢志 A1 31.2 32.1 －２１５１３３６－４－－ 6
４ △ 3686 鳥居塚　孝博 A2 34.9 32.5 －３３２２２－３－５－－ 2
５ Ｘ 3659 藤生　　雄人 B1 37.5 35.7 ３２－４２４２－－６－－ 2
６ 3655 本橋　　克洋 A2 38.5 36.2 －２２３６４４－２１－－ 5

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
大澤が１号艇に構えて先まいは譲らない。スタートを同体以上で仕掛けて逃げる。金子がセンター競発行き、全速まくり強襲。鳥居塚、藤生は差してバック勝負へ。

特別選抜戦

19:56

１ ◎ 4188 久田　　敏之 A1 37.3 33.3 －６２１１２１３－３－－ 3
２ ○ 5216 長谷川　晴哉 B1 31.7 34.5 １５３－２６－１－４－－ 1
３ 4491 田中　　　堅 B1 36.3 39.2 １－２４６３－３１４－－ 6
４ △ 4305 金子　　拓矢 A1 40.4 23.3 ２１２－１５５５－５－－ 7
５ Ｘ 4430 永田　　秀二 A1 44.6 39.5 －１４３５１２４－５－－ 4
６ 4420 津久井　拓也 A2 52.0 33.3 －３４２５５－２２１－－ 7

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝5 , 1－4＝5
久田のイン戦が中心。レース足に余裕はないかもしれないが、スタート力と的確なターンで逃げ切る。長谷川が一番差しで台頭図る。金子、永田の進出も侮れない。

優勝戦

20:33

１ ◎ 4238 毒島　　　誠 A1 42.4 37.0 １１１－１１２１－１－－

２ ○ 4851 関　　　浩哉 A1 41.5 26.7 －３２１１１１５－１－－

３ Ｘ 3159 江口　　晃生 A1 28.9 43.8 １２－３１２１２－１－－

４ △ 4787 椎名　　　豊 A1 35.1 43.2 １５１１３－１３－２－－

５ 4362 土屋　　智則 A1 44.4 36.4 ４４１１１－３１－２－－

６ 4645 上村　　純一 A1 25.0 26.9 ２３２２１－３２－２－－

132/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
地元スター選手が勢ぞろい。１号艇は毒島がおさまった。正月レースからの連続Ｖを狙って強ターンを繰り出す。関は柔軟に３コース戦を選定してまくり差し狙い。
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